
ZARZĄDZENIE Nr 419/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2016 r.

 w sprawie przyjęcia kryteriów i szczegółowych wymagań niezbędnych do wyłonienia 
realizatorów poszczególnych programów polityki zdrowotnej finansowanych przez 
Miasto Kraków w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 
2016–2018” oraz Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016 -
2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 
1515 i poz. 1890) oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j.: z 2015 r. poz. 581) oraz art. 2  ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
zdrowiu publicznym (Dz. U. 2015 r. poz.1916) oraz uchwały Nr XXXIV/558/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
16 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2016-2018 
oraz uchwały Nr XXXIV/556/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2018 zarządza się, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 1. Przyjmuje się kryteria i szczegółowe wymagania przedstawione w skali punktowej 
niezbędne do wyłonienia realizatorów poszczególnych programów polityki zdrowotnej 
finansowanych przez Miasto Kraków w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 
„Zdrowy Kraków 2016–2018” oraz Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
na lata 2016 -2018, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


